
ZARZĄDZENIE NR  0050.42.18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia  8 maja  2018 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.
U. z 2017 r.,  poz. 1875),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 253/XXXIX17 Rady
Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 grudnia  2017 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na
2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.29.18 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 30 marca 2018 r. w
sprawie  zmian  w  uchwale  budżetowej   Miasta  i  Gminy  Wleń  na  2018 rok  wprowadza  się
następujące zmiany:
1. W treści Zarządzenia w § 2  Punkt 3 otrzymuje brzmienie:
3. Plan wydatków po zmianie wynosi 31.748.649,89 zł, w tym:
1) wydatki bieżące 14.443.040,76 zł
2) wydatki majątkowe 17.305.609,13 zł.

2. W treści Zarządzenia w  § 2 skreśla się punkt 5. 

3. W załączniku nr 2. Zmiany w planie wydatków skreśla się następujące pozycje:
1) dział 700, rozdział 70095, paragraf 6050, kwota 1.110,00 zł
2) dział 710, rozdział 71095, paragraf 4300, kwota 268,00 zł
3) dział 710, rozdział 71095, paragraf 4430, kwota 886,51 zł
4) dział 710, rozdział 71095, paragraf 6059, kwota 8.845,49 zł
5) dział 710, rozdział 71095, paragraf 6230, kwota -10.000,00 zł
6) dział 754, rozdział 75412, paragraf 6230, kwota -69,00 zł
7) dział 921, rozdział 92120, paragraf 4300, kwota -15.000,00 zł
8) dział 921, rozdział 92120, paragraf 6580, kwota -30.000,00 zł
9) dział 921, rozdział 92120, paragraf 6589, kwota 46.781,32 zł.

4.  W załączniku  nr  2.  Zmiany  w planie  wydatków wprowadza  się  zmiany  w następujących
pozycjach:
1) dział 700, rozdział 70005, paragraf 4170, kwotę -6.000,00 zł zmienia się na -4.890,00 zł
2) dział 754, rozdział 75412, paragraf 4220, kwotę 237,34 zł zmienia się na 168,34 zł
3) dział 801, rozdział 80101, paragraf 2910 zmienia się na paragraf 2950.
4) dział 921, rozdział 92109, paragraf 4210, kwota  -2.416,70 zł zmienia się na -635,38 zł.

5. Z Zarządzenia usuwa się  Załącznik nr 3. Zmiany w załączniku inwestycyjnym.

§  2.  Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  wydania  i  podlega  opublikowaniu  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.


